²⁴ W interesującym tutaj okresie taki charakter miała właściwie jedynie tłumaczona z języka niemieckiego publikacja A. Gogartena *Wyprawa myśliwska na goryle w Afryce*, tłum. K. G., „Przyjaciel Dzieci” 1890, nr 47–50.

ROK TRZDZIESTY.
20 września.

N° 38.

8 (20) września 1890 r.

†
S. P.

JAN KANTY GREGOROWICZ,
Redaktor „Przyjaciela Dzieci” i „Tygodnika Mód i Powieści,”
przeżywszy lat 72, w dniu 16 b. m. 1890 r. zasnął w Bogu.

Wspomnienie pośmiertne damy w następnym numerze.

JAN GUTTENBERG.

(Dokończenie.)

Próby Guttenberga i Fausta zyskały wkrótce upragnione powodzenie.